

Nadal są szanse na wygranie placu zabaw

data aktualizacji: 2021.06.08 autor: Bartosz Nowakowski



Klip stworzony przez młodych mieszkańców gminy Lipce Reymontowskie nie został dostrzeżony przez jurorów. Ale to jeszcze nie koniec marzeń o super nowoczesnym placu zabaw, który miałyby powstać koło gminnego przedszkola. Teraz potrzebna jest pomoc każdego mieszkańca.

Jury nie wybrała filmu prezentacyjnego, w którym udział wzięli młodzi mieszkańcy gminy Lipce Reymontowskie.

- Mieliśmy naprawdę fantastyczny teledysk, w który zostało włożone mnóstwo pracy. I to nie jest tylko moje zdanie, ponieważ wiele osób zgłasza się do nas z taką samą opinią. Niestety, nie widzieliśmy też jak wyglądają wybrane materiały - tłumaczy Ilona Pietrowska, dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

Przypomnijmy, że konkurs organizowany jest przez firmę Nivea. Zwycięzcy, a będzie ich dwudziestu, będą mieli wybudowane place zabaw o wartości ok. 250 tys. złotych. Gmina już wysłała wstępne zgłoszenie na początku kwietnia i podała lokalizację czyli miejsce przy nowo budowanym

przedszkolu.

Jest jednak jeszcze światełko w tunelu na zwycięstwo. Konkurs został podzielony na dwie części. W pierwszej filmy wybierało wspomniane jury, zaś w drugiej głosowanie przeprowadzane jest na stronie internetowej, w którym może zagłosować każdy zainteresowany.

Ta droga będzie bardzo trudna, ponieważ już widać, że pojawiają się problemy techniczne i nie do końca widać oddane głosu.

Ilona Pietrowska, dyrektor ZEAO

Według przedstawionych zasad przez organizatora z jednego numeru IP można dziennie oddać pięć głosów. Ale gmina chce zwiększyć swoje szanse i w budynkach administracyjnych zgłoszono prośbę o publiczne IP, z którego można wysłać tysiąc głosów ciągu dnia.

- Z tego powodu zapraszamy wszystkich mieszkańców, którzy pomogą nam w zebraniu ważnych głosów - przekonuje Ilona Pietrowska.

Głosowanie ma potrwać do 15 lipca.

- Mamy jeszcze trochę czasu, trzeba być dobrej myśli - kończy urzędniczka.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38791-nadal-sa-szanse-na-wygranie-placu-zabaw>